
Dekoruokite namus
šviesa
„Philips“ taškinis šviesos diodų sieninis šviestuvas „myLiving Star“ –

klasikinio dizaino elegancija, chromuota atrama ir milteliniu būdu

dažytas pilkas korpusas. Panaudojus naujausias šviesos diodų

technologijas, šis taškinis šviestuvas taupo energiją ir skleidžia

stilingai jūsų kambarį apšviečiančią šiltai baltą šviesą.

Tvarūs šviesos sprendimai

• Energijos taupymas

• Aukštos kokybės LED šviestuvas

• Itin ilgas naudojimo laikas, net 15 metų

• Šiltai balta šviesa

• LED moduliui ir pagrindiniam įrenginiui „Philips“ suteikia 5 m.
garantiją

Ypatingos savybės

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis

Star lubinis / sieninis
taškinis šviestuvas

Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

2700 K

Aliuminis

Reguliuojamas šviesos srautas

56240/48/16



Ypatybės
Energijos taupymas

Ši „Philips“ energiją taupanti lemputė,
palyginti su tradicinėmis lemputėmis,
taupo energiją, todėl jūsų sąskaitos už
elektros energiją bus mažesnės ir
prisidėsite prie aplinkos tausojimo.

Aukštos kokybės LED šviestuvas

Šioje „Philips“ lemputėje panaudota
LED technologija yra unikalus
„Philips“ sprendimas – įjungus ji
akimirksniu skleidžia optimalią šviesą ir
atskleidžia jūsų namuose ryškias
spalvas.

Ilgas naudojimo laikas

Šviesos šaltinis, kuriuo galite pasitikėti.
Šioje „Philips“ lemputėje panaudota
LED technologija, dėl kurios lemputė
tarnauja iki 15 000 val. (arba 15 metų,
jei laikysite jas įjungtas vidutiniškai 3
val. per dieną, o jungsite / išjungsite ne
mažiau kaip 13 000 kartų). Malonu
žinoti, kad jums neteks nerimauti dėl
taisymo ar lemputės keitimo, o namai
bus puikiai ir jaukiai apšviesti.

Šiltai balta šviesa

Šviesa gali turėti skirtingas spalvines
temperatūras, nurodomas kelvinais (K).
Lemputės, kurių vertė kelvinais maža,
skleidžia šiltą jaukesnę šviesą, o tos
lemputės, kurių vertė kelvinais didesnė,
šviečia šalta energijos suteikiančia
šviesa. Šios „Philips“ lemputės šviečia
šiltai balta šviesa ir sukuria jaukią
atmosferą.

5 m. garantija LED sistemai

Be standartinės 2 m. garantijos, kuri
suteikiama šiai lempai,
„Philips“ suteikia 5 m. garantiją LED
sistemai, t. y. šios lempos LED moduliui
ir pagrindiniam įrenginiui.

Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis

Nukreipkite šviesą ten, kur jos
labiausiai reikia, tiesiog pakreipdami,
pasukdami ar pakeldami šviestuvo
gaubtą.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Aliuminio

• Medžiaga: Aliuminio

Ilgaamžiškumas

• Jungiklio ciklų skaičius: 50 000

• Nominali naudojimo trukmė: 30 000

56240/48/16



Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis:
Taip

• Tikslus šviesos srautas: Taip

• Integruota LED: Taip

Šviesos savybės

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Virtuvei, Darbo kabinetas,
Prieškambaris

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Lubiniai/sieniniai taškiniai
šviestuvai

• EyeComfort: Taip

• Papildomos funkcijos: Pritemdoma

Kitos savybės

• Efektyvumas: 111 lm/W

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,275 kg

• Aukštis: 8,2 cm

• Ilgis: 11,8 cm

• Plotis: 6,0 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 500

• Lemputės technologija: LED

• Šviesos spalva: 2700

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Taip

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: F

• Pridėtos lemputės galia vatais: 6.5

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Ne

• Šviesos šaltinių skaičius: 1

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718291444855

• Grynas svoris: 0,28 kg

• Grynasis svoris: 0,34 kg

• Aukštis: 14,3 cm

• Ilgis: 7,3 cm

• Plotis: 9,3 cm

56240/48/16

Išleidimo data: 2025-06-13
Versija: 0.1565

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


